用 途 確 認 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　日光市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

　下記財産について，機能が喪失していること及び国有財産特別措置法第５条第１項第５号の規定に基づく譲与の対象ではないことを証明くださるよう、関係書類を添えて申請いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1． 申請する財産
	財　産　の　所　在
	用　　 途

2． 申請する理由

3． 申請する財産の現状及び周辺の状況

　４．その他

（記載要領）
1. 所在の欄は、市・大字・字名及び××番地先と表示すること。
2. 用途の欄は、当該財産の用途（認定外道路・普通河川・青地・沼地等）を表示すること。
3. 「申請する財産の現状及び周辺の状況」の項については、当該財産の原形の有無及び利用状況ならびに周辺の状況について詳しく記入すること。

（添付書類）
１．位置図

２．案内図

３．現況平面図

４．公図写（対象財産の起終点を△▲で明示したもの２部）

５．現況写真（撮影範囲を明示）

	　私は、用途確認申請に要する図書及び資料の作成並びに提出、また日光市が法定外公共物にかかる機能の有無について機能無として発行された証明書の受領に関する事務処理を申請代理人に委任します。

申請代理人　住　所
　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　（電　話）
　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　申請者　住  所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏  名